





ISTITUTO COMPRENSIVO AMANTEA CAMPORA – AIELLO CALABRO

Infanzia – Primaria - Secondaria di Iº grado

Cod. Mecc. CSIC81800B - C.F. 86002270782

Sede Amministrativa Via delle Ginestre, snc - 87032 Campora S. Giovanni (Amantea)

Tel/Fax 0982.46232 e-mail: csic81800b@istruzione.it PEC: csic81800b@pec.istruzione.it PEC: <a href="ma

Con SEZ. ASSOCIATE:

CSAA818018 AMANTEA CAMPORA - CSAA818029 AIELLO C. - CSAA81804B CLETO
CSEE81801D AMANTEA CAMPORA - CSEE81803G AIELLO C. - CSEE81804L CLETO
CSMM81801C AMANTEA CAMPORA - CSMM81802D AIELLO C. - CSMM81803E CLETO



Alla R S U dell'Istituto Scolastico	Alle TAS	Alle OO. SS. Firmatarie del Contratto
Pizzuto Fortunata	Cappelli Rosa	FLC/CGIL
fofy74@live.it	rosac64@libero.it	flccosenza@gmail.com
		cdlt@cgilcosenza.it
Fabio Girone	Arlia Anna Maria	cosenza@pec.flcgil.it
girone67@libero.it	esortina@libero.it	
Shourd Actions		CISL Scuola
Rolando Muto		info@cislscuolacosenza.it
rolandomuto33@gmail.com		cislscuolacosenza@pec.it
SEDE		UIL Scuola
		cosenza@uilscuola.it
		francesca.guarasci@uilscuola.it
		cosenza@pec.uilscuola.it
		GILDA
		gildainsegnantics@gmail.com
		gildainsegnantics@gec.it
		giidamsegnanties(@pee.it
		SNALS
		calabria.cs@snals.it
		snalscosenza@pec.it
		ANIEF
		cosenza@anief.net

OGGETTO: Convocazione RSU e OOSS territoriali.

La R. S. U. eletta in questo Istituto e i Rappresentanti delle OO. SS. firmatarie del CCNL comparto scuola, in applicazione dell'articolo 30 del CCNL del 18.01.2024,

SONO INVITATE

dalle <u>ore 13.00 del 05 settembre 2025</u> presso la sede della dirigenza dell'IC Campora-Aiello per sottoporre alla loro cortese attenzione i seguenti punti:

• l'informazione preventiva 2025/2026.

dalle <u>ore 13.30 del 05 settembre 2025</u> presso la sede della dirigenza dell'IC Campora-Aiello per l'avvio delle trattative per il rinnovo del contratto integrativo d'Istituto (triennale) relativo al triennio 2024/2027 per la parte normativa e per la parte economica per l'a.s. 2025/2026.

Certo della Vs cortese presenza porgo distinti saluti. Cordiali saluti.

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO Giuseppe Cavallo